
OBJEKTI I KONTRATËS :  
Mirembajtje emergjente Kthesa e Lapidarit - Rreshen ( L= 25.8 km).

Nr. KATEGORIA E PUNIMEVE NJESIA
RAPORTI 

NE 
PËRQINDJE

1 MIREMBAJTJA RUTINË LEKË

2
PUNIMET E REHABILITIMIT 
DHE PERIODIKE

LEKË

SHUMA 

3
PUNIMET E EMERGJENCËS ( 
3%)

LEKË

PREVENTIV PËRMBLEDHËS

   TABELA PERMBLEDHESE

VLERA 

SHUMA :

TVSH  20%

SHUMA TOTALE :



TABELA B  (Punime rehabilitimi periodike)

Segmenti rrugor Kthesa e lapidarit - Rreshen ( L = 25.8 km)

Nr.Ana Përshkrimi I punimit Njesia Sasia Çmimi Vlera (Lek)
2. PUNIME SHTRESASH
Shtrese stabilizant t=20cm m2 1200
10. D. SINJALET VERTIKALE

 FV tabela rrugore treguese 150x40cm copë 10

 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 10

F.v. Tabele katrore normal me A=60 copë 9
F.v. Tabela trekendore normal me A = 
90

copë 10

 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me 
D = 60

copë 1

F.v. Pervijues normal anesor copë 300
F.v. Pervijues kthese e ngushte ose e 
forte(ne forme T)

copë 1

 F.V guardrail- H1 anesore me 2 valz.e 
ne 1 ane , W3

ml 1

PUNIME REHABILITIMI 

SHUMA B:



PUNIME MIREMBAJTJE RUTINE
OBJEKTI I KONTRATËS :  
Mirembajtje emergjente Kthesa e Lapidarit - Rreshen ( L= 25.8 km).

Gjatësia Periudha Çmimi Vlera

km muaj lek/km/muaj lek

1
Rruge e pa asfaltuar me 1 karrexhate 
me mirembajtje dimerore 25.8 6

Shuma 

Zëri 
Nr.

Përshkrimi i punimit


